
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015002 - Ibadah Akhlak

: 3M

Jadwal Kuliah R.LA504 Rabu    19:30-21:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Kontrak Belajar dan Orientasi Perkuliahan Ibadah  18 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Rabu

12 Okt 2022

Makna Ibadah Dalam Islam  19 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Rabu

19 Okt 2022

Thaharah  19 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Rabu

26 Okt 2022

Shalat  19 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Rabu

2 Nov 2022

Shalat Wajib, Shalat Jumat dan Jamak Qashar  17 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Rabu

9 Nov 2022

Praktik Thaharah  19 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Rabu

16 Nov 2022

Praktik Shalat Wajib  19 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Rabu

23 Nov 2022

UTS  19 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015002 - Ibadah Akhlak

: 3M

Jadwal Kuliah R.LA504 Rabu    19:30-21:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

30 Nov 2022

Zakat  17 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Rabu

7 Des 2022

Nishab dan Kadar Zakat  19 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Rabu

14 Des 2022

Puasa  18 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Rabu

21 Des 2022

Haji dan Umrah  19 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Rabu

28 Des 2022

Pengurusan Jenazah  17 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Rabu

11 Jan 2023

Praktikum Shalat Jenazah  17 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Senin

23 Jan 2023

UAS  19 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015002 - Ibadah Akhlak

: 3M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 11 Jan 2023 23 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2006015394 AKBAR AMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2106015016 IZZUN NABILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015033 ANNISA AYU RAMANDHITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015038 ANAS IKHWAN SALAFY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015050 DHIFA ALIEF MAHMUDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015082 AMANDA AFRINA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 7 2106015090 NAUFAL NUR FIKRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015118 AURA SALSABILAH 12  80V V V V X V V V X V V V X V V

 9 2106015137 NABILA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015170 FAJAR MUHAMMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015194 M RAHMADI NURULOH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015202 ILHAM 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 13 2106015230 IQLIMA CAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015294 DISKI CHANDRA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015312 KARISHMA ARTAMEVIA KRISGA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015321 NOVIA ERNA YULIANTI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 17 2106015334 NADILATUZ ZAHRO 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 18 2106015367 ARDHIANSYAH 13  87V V V V X V V V X V V V V V V

 19 2106015369 MUHAMMAD RIZIQ DAFFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18.00Jumlah hadir :  19  19  19  17  19  19  19  17  19  18  19  17  17  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ibadah Akhlak

3M

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2006015394 AKBAR AMI  82 85  85 85 A 84.25

 2 2106015016 IZZUN NABILAH  79 80  83 82 A 81.15

 3 2106015033 ANNISA AYU RAMANDHITA  85 85  84 85 A 84.60

 4 2106015038 ANAS IKHWAN SALAFY  75 84  80 83 A 80.05

 5 2106015050 DHIFA ALIEF MAHMUDIN  76 75  77 75 B 76.05

 6 2106015082 AMANDA AFRINA  80 83  83 80 A 81.95

 7 2106015090 NAUFAL NUR FIKRI  78

 8 2106015118 AURA SALSABILAH  80 83  81 82 A 81.35

 9 2106015137 NABILA FAUZIAH  78 83  82 83 A 81.35

 10 2106015170 FAJAR MUHAMMAD  80 81  83 81 A 81.55

 11 2106015194 M RAHMADI NURULOH  79 80  85 80 A 81.75

 12 2106015202 ILHAM  74

 13 2106015230 IQLIMA CAHYANI  80 83  84 84 A 82.75

 14 2106015294 DISKI CHANDRA  77 75  80 75 B 77.50

 15 2106015312 KARISHMA ARTAMEVIA KRISGA  80 83  83 83 A 82.25

 16 2106015321 NOVIA ERNA YULIANTI  81

 17 2106015334 NADILATUZ ZAHRO  77 82  81 82 A 80.35

 18 2106015367 ARDHIANSYAH  76

 19 2106015369 MUHAMMAD RIZIQ DAFFA  78 76  80 78 B 78.30

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA505 Selasa  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Kontrak Belajar dan Orientasi Kemuhammadiyahan  42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Selasa

11 Okt 2022

Teologi al-Maun  43 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Selasa

18 Okt 2022

Dakwah Pencerahan Untuk Keluarga  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Selasa

25 Okt 2022

Strategi dan Teknik Menemukan Keluarga Dhuafa  43 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Selasa

1 Nov 2022

Teknik Penyusunan Proposal Pemberdayaan  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Selasa

8 Nov 2022

Teknik Fundraising  42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Selasa

15 Nov 2022

Penyaluran Bantuan Pemberdayaan  42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Selasa

22 Nov 2022

UTS  43 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA505 Selasa  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

29 Nov 2022

Islam Berkemajuan & Indonesia Berkemajuan  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Selasa

6 Des 2022

Ideologi Muhammadiyah  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Selasa

13 Des 2022

Ideologi Gerakan Muhammadiyah  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Selasa

20 Des 2022

Identitas Gerakan Muhammadiyah  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Selasa

27 Des 2022

Kontribusi Muhammadiyah dalam Pendidikan  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Selasa

3 Jan 2023

Presentasi Laporan Pemberdayaan Keluarga Dhuafa  42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Selasa

10 Jan 2023

Peran Strategis & Tantangan Muhammadiyah  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1906015049 IMRAN MULYA AGUNG 11  69X V V V X V V V X V X V V V X V

 2 2006015020 SYAFRULY IHSAN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 3 2006015077 HANUM ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2006015182 RANIA DARA KINANTI 13  81V V V V V V V V X X V V V X V V

 5 2006015228 MUHAMAD KHARISMA ALFARIDZI 10  63V V X V X V V V X V X X X V V V

 6 2006015249 RAYNER PERMANA HADI WIBOWO 14  88V V V V X V V V V V V V X V V V

 7 2006015282 TITA FITRIANA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 8 2006015318 FARRIS RAFIF MARSANDI 10  63V V V V V X X V V X V X X V X V

 9 2006015348 NURUL CHOIDAROH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 10 2106015006 MOCHAMMAD HADZAMI RIVAI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015024 INTAN KAROMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015031 MUHAMMAD AZRIEL ZULKARNAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015032 SALSABILA AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015042 MUHAMMAD FUAD ABDUL BAQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015057 FARAS PANCA WANGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015065 RIZKA OCTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015078 MAYSA NABILA UNTSA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 18 2106015092 ARIF MAULANA 12  75V V X V V V V V V X V X X V V V

 19 2106015100 ELANG CHESTA ADABI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015102 AZZAHRA NAZHIFAH NIZAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015127 LISVINA CHANTARA PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015136 ALVAN SALAM ALMUAKHIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015143 DALLILLAH FAUZIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015148 TRIA MUTIARA SALMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015164 MUHAMMAD FAHMI HAFIZH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 26 2106015169 GALUH PUTRA SULINDRA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 27 2106015174 BINTANG NUR GRAHA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 28 2106015210 FARHA NADIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015231 ADE IRMA SILVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2106015233 FADHILA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2106015237 AHMAD RAIHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2106015239 JESSY ARIFIYANI NURBASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2106015253 DEA MERILANISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2106015258 KHAIRUL WASKITO SUTINO HAMBALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2106015261 WAFDA  IZZATI HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2106015263 ANNISA PUTRI FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2106015279 HERLINA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2106015292 DIVANTY ZAHRAKIRANA ABIDARDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2106015311 IRHAM MAWARDI CHOLID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2106015314 GIFA TRIYA SEPTIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2106015315 MUHAMMAD ATHALLAH ANJASMARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2106015331 NABILAH AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2106015336 IBNU BATUTAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 42.00Jumlah hadir :  43  41  43  38  42  42  43  39  40  41  36  38  42  41  43



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1906015049 IMRAN MULYA AGUNG  0 25  65 55 E 37.75

 2 2006015020 SYAFRULY IHSAN  77 80  78 80 B 78.45

 3 2006015077 HANUM ANGGRAINI  80 82  83 82 A 81.90

 4 2006015182 RANIA DARA KINANTI  79 82  79 82 A 80.05

 5 2006015228 MUHAMAD KHARISMA ALFARIDZI  79

 6 2006015249 RAYNER PERMANA HADI WIBOWO  83 80  80 80 A 80.75

 7 2006015282 TITA FITRIANA  87 85  87 85 A 86.30

 8 2006015318 FARRIS RAFIF MARSANDI  74 25  65 40 D 54.75

 9 2006015348 NURUL CHOIDAROH  77 75  78 78 B 77.00

 10 2106015006 MOCHAMMAD HADZAMI RIVAI  80

 11 2106015024 INTAN KAROMAH  86 80  81 82 A 82.10

 12 2106015031 MUHAMMAD AZRIEL ZULKARNAIN  80 80  80 82 A 80.20

 13 2106015032 SALSABILA AZIZAH  85 80  82 82 A 82.25

 14 2106015042 MUHAMMAD FUAD ABDUL BAQI  82 85  80 80 A 81.75

 15 2106015057 FARAS PANCA WANGI  80 83  80 80 A 80.75

 16 2106015065 RIZKA OCTAVIANA  84 78  80 80 A 80.50

 17 2106015078 MAYSA NABILA UNTSA  80 85  80 85 A 81.75

 18 2106015092 ARIF MAULANA  79 80  78 80 B 78.95

 19 2106015100 ELANG CHESTA ADABI  79 80  77 80 B 78.55

 20 2106015102 AZZAHRA NAZHIFAH NIZAR  85 82  80 83 A 82.05

 21 2106015127 LISVINA CHANTARA PRAMESWARI  85 82  82 83 A 82.85

 22 2106015136 ALVAN SALAM ALMUAKHIR  86 83  82 85 A 83.55

 23 2106015143 DALLILLAH FAUZIA  78 82  81 83 A 80.70

 24 2106015148 TRIA MUTIARA SALMA  80 82  78 83 A 80.00

 25 2106015164 MUHAMMAD FAHMI HAFIZH  80 83  82 83 A 81.85

 26 2106015169 GALUH PUTRA SULINDRA  79 85  79 83 A 80.90

 27 2106015174 BINTANG NUR GRAHA  80 80  81 80 A 80.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2106015210 FARHA NADIAH  81 83  78 83 A 80.50

 29 2106015231 ADE IRMA SILVIA  80 83  80 82 A 80.95

 30 2106015233 FADHILA PRATAMA  83 82  80 82 A 81.45

 31 2106015237 AHMAD RAIHAN  82 85  80 83 A 82.05

 32 2106015239 JESSY ARIFIYANI NURBASYA  82 85  78 83 A 81.25

 33 2106015253 DEA MERILANISTI  82 85  80 83 A 82.05

 34 2106015258 KHAIRUL WASKITO SUTINO HAMBALI  85 85  80 83 A 82.80

 35 2106015261 WAFDA  IZZATI HASANAH  85 85  81 85 A 83.40

 36 2106015263 ANNISA PUTRI FAUZIAH  82 85  80 84 A 82.15

 37 2106015279 HERLINA MAHARANI  78 83  80 82 A 80.45

 38 2106015292 DIVANTY ZAHRAKIRANA ABIDARDA  80 83  78 84 A 80.35

 39 2106015311 IRHAM MAWARDI CHOLID  81 80  80 83 A 80.55

 40 2106015314 GIFA TRIYA SEPTIYANA  82 85  82 85 A 83.05

 41 2106015315 MUHAMMAD ATHALLAH ANJASMARA  77 85  78 83 A 80.00

 42 2106015331 NABILAH AGUSTINA  80 83  80 83 A 81.05

 43 2106015336 IBNU BATUTAH  83 82  80 82 A 81.45

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5F

Jadwal Kuliah R.LA702 Kamis  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Kontrak Belajar dan Orientasi Kemuhammadiyahan  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Kamis

13 Okt 2022

Teologi al-Maun  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Kamis

20 Okt 2022

Dakwah Pencerahan untuk Keluarga  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Kamis

27 Okt 2022

Strategi dan Teknik Menentukan Keluarga Dhuafa  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Kamis

3 Nov 2022

Teknik Penyusunan Proposal Pemberdayaan  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Kamis

10 Nov 2022

Teknik Fundraising  35 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Kamis

17 Nov 2022

Penyaluran Bantuan Pemberdayaan  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Kamis

24 Nov 2022

UTS  41 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5F

Jadwal Kuliah R.LA702 Kamis  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

1 Des 2022

Islam Berkemajuan & Indonesia Berkemajuan  35 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Kamis

8 Des 2022

Ideologi Muhammadiyah  35 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Kamis

15 Des 2022

Ideologi Gerakan Muhammadiyah  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Kamis

22 Des 2022

Identitas Gerakan Muhammadiyah  32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Kamis

29 Des 2022

kontribusi Muhammadiyah dalam Pendidikan  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Kamis

5 Jan 2023

Presentasi Laporan Pemberdayaan Keluarga Dhuafa  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Kamis

12 Jan 2023

Peran Strategis dan Tantangan Muhammadiyah  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1906019004 ALDIAN RIFQI KENRYO 11  69X X V X V V V V X X V V V V V V

 2 2006015140 MUHAMMAD YAZID KURNIA 14  88V V V V X V V V V V V V X V V V

 3 2006015434 FARHAN RIZA PUTRA 10  63X X V V V X V V V X X V V X V V

 4 2106015009 FAZRI HENDRAWAN 12  75V V V X V V V V X V V X X V V V

 5 2106015010 PIPIT ARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015017 AHMAD FADILAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 7 2106015021 AKMAL DWI PRASETYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015028 WIANDA PUTRI CHAERUNNISA 10  63V X V V V X V V V X V X X X V V

 9 2106015034 INDAH INTANI H. WABULA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015040 MOHAMED TAFFARUL RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015049 AUDREY AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015058 MALYA MEDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015067 MUHAMMAD HAIKAL SURYANA 10  63V V V V X X V V X V X X X V V V

 14 2106015069 NANDITA ARIFIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015080 NURHALIZA WARSHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015135 ANA REZA AKBAR 13  81V V V V V X V V V V X V V X V V

 17 2106015139 MUHAMAD DIFA ARLIANZA 6  38V X V X X X V V X X X X X X V V

 18 2106015149 DEVITA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015160 MUHAMMAD WIDZAR MUJAHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015191 ALMIERAISHA MUTIARA ANGGITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015199 HANIFAH DWI KURNIASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015221 MEYLINDA KUMALA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015235 AHMAD FAHREZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015241 NURHALIZA ROSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015247 NADIA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015264 SRI ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015274 NUR ALFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015278 AMARTIAN BAGUS PRATAMA 14  88V V V V V V V V X X V V V V V V

 29 2106015289 ANDITO ABIMANYU 14  88V V X X V V V V V V V V V V V V

 30 2106015310 MUHAMMAD RIZKY MAULANA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 31 2106015316 MILA ANNISA RAHMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2106015322 NOOR IHZA URMANSYAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 33 2106015324 ISMA CARISSA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2106015325 LINDA SELVIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2106015327 ROBBIBATUS SAAIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2106015329 TADZKIAH ALIFAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 37 2106015335 NISRINA IKA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2106015354 RAYHAN RAVAIS 5  31X X V X X X V V X X X X X X V V

 39 2106015359 DIMAS ADHITYA 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 40 2106015384 NADYA ARFIANA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 41 2106015386 ALYSSA MUKTAFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38.00Jumlah hadir :  36  39  36  37  35  41  41  35  35  36  32  33  36  41  41



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5F

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1906019004 ALDIAN RIFQI KENRYO  76

 2 2006015140 MUHAMMAD YAZID KURNIA  79 82  80 80 A 80.25

 3 2006015434 FARHAN RIZA PUTRA  77 75  75 75 B 75.50

 4 2106015009 FAZRI HENDRAWAN  79 83  80 82 A 80.70

 5 2106015010 PIPIT ARIYANTI  78 83  82 83 A 81.35

 6 2106015017 AHMAD FADILAH  80 82  79 82 A 80.30

 7 2106015021 AKMAL DWI PRASETYO  81 84  78 82 A 80.65

 8 2106015028 WIANDA PUTRI CHAERUNNISA  79 84  79 83 A 80.65

 9 2106015034 INDAH INTANI H. WABULA  80 85  80 83 A 81.55

 10 2106015040 MOHAMED TAFFARUL RIZKY  79 84  82 83 A 81.85

 11 2106015049 AUDREY AZAHRA  78 80  78 80 B 78.70

 12 2106015058 MALYA MEDINA  79 85  79 83 A 80.90

 13 2106015067 MUHAMMAD HAIKAL SURYANA  78 82  76 75 B 77.90

 14 2106015069 NANDITA ARIFIN  82 82  79 83 A 80.90

 15 2106015080 NURHALIZA WARSHA  80 84  80 83 A 81.30

 16 2106015135 ANA REZA AKBAR  78 0  78 0 D 50.70

 17 2106015139 MUHAMAD DIFA ARLIANZA  0

 18 2106015149 DEVITA PRATIWI  79 80  83 83 A 81.25

 19 2106015160 MUHAMMAD WIDZAR MUJAHID  80 83  82 85 A 82.05

 20 2106015191 ALMIERAISHA MUTIARA ANGGITA  82 85  78 83 A 81.25

 21 2106015199 HANIFAH DWI KURNIASIH  79 85  80 84 A 81.40

 22 2106015221 MEYLINDA KUMALA DEWI  82 85  80 84 A 82.15

 23 2106015235 AHMAD FAHREZI  80 83  78 83 A 80.25

 24 2106015241 NURHALIZA ROSA  82 83  81 83 A 81.95

 25 2106015247 NADIA SAFITRI  82 83  82 83 A 82.35

 26 2106015264 SRI ANGGRAENI  80 82  85 83 A 82.80

 27 2106015274 NUR ALFIANI  82 80  80 82 A 80.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5F

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2106015278 AMARTIAN BAGUS PRATAMA  80 85  79 83 A 81.15

 29 2106015289 ANDITO ABIMANYU  77 84  79 83 A 80.15

 30 2106015310 MUHAMMAD RIZKY MAULANA  79 85  80 83 A 81.30

 31 2106015316 MILA ANNISA RAHMASARI  80 85  81 85 A 82.15

 32 2106015322 NOOR IHZA URMANSYAH  81 83  78 80 A 80.20

 33 2106015324 ISMA CARISSA PUTRI  78 82  80 80 A 80.00

 34 2106015325 LINDA SELVIYANI  81 85  82 85 A 82.80

 35 2106015327 ROBBIBATUS SAAIDAH  78 82  80 80 A 80.00

 36 2106015329 TADZKIAH ALIFAH  78 85  78 85 A 80.45

 37 2106015335 NISRINA IKA AZZAHRA  80 83  83 85 A 82.45

 38 2106015354 RAYHAN RAVAIS  0 0  0 0 E 0.00

 39 2106015359 DIMAS ADHITYA  77 84  79 82 A 80.05

 40 2106015384 NADYA ARFIANA  81 85  82 85 A 82.80

 41 2106015386 ALYSSA MUKTAFA  79 85  78 85 A 80.70

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5G

Jadwal Kuliah R.LABMIN Kamis  09:10-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Kontrak Belajar & Orientasi Kemuhammadiyahan  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Kamis

13 Okt 2022

Teologi al-Maun  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Kamis

20 Okt 2022

Dakwah Pencerahan untuk keluarga  43 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Kamis

27 Okt 2022

Strategi dan teknik menentukan keluarga dhuafa  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Kamis

3 Nov 2022

Teknik Penyusunan Proposal Pemberdayaan  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Kamis

10 Nov 2022

Teknik Fundraising  41 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Kamis

17 Nov 2022

Penyaluran Bantuan Pemberdayaan  43 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Kamis

24 Nov 2022

UTS  43 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5G

Jadwal Kuliah R.LABMIN Kamis  09:10-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

1 Des 2022

Islam Berkemajuan dan Indonesia Berkemajuan  42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Kamis

8 Des 2022

Ideologi Muhammadiyah  42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Kamis

15 Des 2022

Ideologi Gerakan Muhammadiyah  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Kamis

22 Des 2022

Identitas Gerakan Muhammadiyah  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Kamis

29 Des 2022

Kontribusi Muhammadiyah Dalam Pendidikan  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Kamis

5 Jan 2023

Presentasi Laporan Pemberdayaan Keluarga Dhuafa  42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Kamis

12 Jan 2023

Peran Strategis dan Tantangan Muhammadiyah  42 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015327 AMIN TUTUS FATHY ASRI 8  50V V V V X X V V V X X X X X X V

 2 1906015361 JESSICA LIANDANI PUTRI 13  81V V V V V V V V X V X X V V V V

 3 2006015224 MUHAMAD TAUFIK 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2006015313 TEUKU MUHAMMAD FARRAS ARDIANSY 14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 5 2006015322 EKA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2006015343 AYRA LANOVA 13  81X X V X V V V V V V V V V V V V

 7 2006015425 GALUH ISMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015063 GILANG PANDU CENO AJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015073 AKIEL DEMAS DENRY 14  88V V V V X V V V V V V V X V V V

 10 2106015083 BAYU ANGGARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015086 AUDRY SEPTILIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015088 ADILLA ZAHRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015089 ANDINA GINA ADITIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015108 WULAN ASRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015122 ZAHRAN DAFFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE 13  81V V V X V X V V V V V V X V V V

 17 2106015132 PUTRI RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015151 SILFANI ALFADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015153 MUHAMAD ADIRA PUTRA NOER 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015167 LATIFAH SAYYIDAH AMIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015175 PUTRI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015198 DINDA MAULIA DEWANTI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 23 2106015200 SALWA ALIYAH PRIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015204 MUTIARA LATIFAH OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015208 HUSNA ADZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015209 AZAHRA YUSTIA YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015218 RATU KHADIJAH KAMILA SANDJADIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015219 FATHUR RAHMAN ALAMSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015226 MOHAMMAD AMIR FIDIYANSYAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 30 2106015250 FATIHANI SYAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2106015259 DANICA MARVA MUTIARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2106015260 RAKHA MAULANA APRILIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2106015269 IBNU JANUAR RAHARJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2106015272 ALYA NUR PERMATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2106015282 DINDA VIRLIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2106015300 MARIFATUL KHOIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2106015330 ZAHRA KESUMA IRAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2106015333 MOCH RIZKY AGUST SURYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2106015347 FARHAN ARIEL SAPUTRA ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2106015352 RIZKA APRILIA ALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2106015358 BOBY NOVA ROMADHON 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 42 2106015363 AFIN AJHAR JAISY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2106015368 SARAH AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41.00Jumlah hadir :  41  43  40  41  41  43  43  42  42  40  40  37  42  42  43



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5G

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1806015327 AMIN TUTUS FATHY ASRI  0 0  0 0 E 0.00

 2 1906015361 JESSICA LIANDANI PUTRI  82 85  80 82 A 81.95

 3 2006015224 MUHAMAD TAUFIK  75 83  81 83 A 80.20

 4 2006015313 TEUKU MUHAMMAD FARRAS ARDIANSY  78 84  83 80 A 81.70

 5 2006015322 EKA LESTARI  81 82  80 80 A 80.75

 6 2006015343 AYRA LANOVA  80 82  79 82 A 80.30

 7 2006015425 GALUH ISMAWATI  0  80

 8 2106015063 GILANG PANDU CENO AJI  83 83  82 83 A 82.60

 9 2106015073 AKIEL DEMAS DENRY  80 83  78 82 A 80.15

 10 2106015083 BAYU ANGGARA  80 84  82 84 A 82.20

 11 2106015086 AUDRY SEPTILIANI  84 85  80 85 A 82.75

 12 2106015088 ADILLA ZAHRA PUTRI  82 82  81 85 A 81.90

 13 2106015089 ANDINA GINA ADITIANTI  83 83  80 85 A 82.00

 14 2106015108 WULAN ASRIANI  81 83  81 83 A 81.70

 15 2106015122 ZAHRAN DAFFA  80 83  82 82 A 81.75

 16 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE  80 82  80 83 A 80.80

 17 2106015132 PUTRI RAHMADANI  82 82  81 83 A 81.70

 18 2106015151 SILFANI ALFADIYAH  82 84  80 84 A 81.90

 19 2106015153 MUHAMAD ADIRA PUTRA NOER  80 76  77 75 B 77.30

 20 2106015167 LATIFAH SAYYIDAH AMIR  81 85  81 85 A 82.40

 21 2106015175 PUTRI LESTARI  82 83  80 85 A 81.75

 22 2106015198 DINDA MAULIA DEWANTI  83 85  82 85 A 83.30

 23 2106015200 SALWA ALIYAH PRIADI  82 85  82 85 A 83.05

 24 2106015204 MUTIARA LATIFAH OKTAVIANI  81 85  81 85 A 82.40

 25 2106015208 HUSNA ADZKIA  80 83  80 83 A 81.05

 26 2106015209 AZAHRA YUSTIA YUSUF  82 82  80 83 A 81.30

 27 2106015218 RATU KHADIJAH KAMILA SANDJADIR  82 84  81 83 A 82.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5G

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2106015219 FATHUR RAHMAN ALAMSYAH  81 85  82 83 A 82.60

 29 2106015226 MOHAMMAD AMIR FIDIYANSYAH  81 85  82 85 A 82.80

 30 2106015250 FATIHANI SYAHIRA  81 83  80 83 A 81.30

 31 2106015259 DANICA MARVA MUTIARANI  82 84  81 85 A 82.40

 32 2106015260 RAKHA MAULANA APRILIANTO  80 82  80 83 A 80.80

 33 2106015269 IBNU JANUAR RAHARJA  79 82  79 83 A 80.15

 34 2106015272 ALYA NUR PERMATA  85 84  82 83 A 83.35

 35 2106015282 DINDA VIRLIANTI  80 85  82 85 A 82.55

 36 2106015300 MARIFATUL KHOIRIYAH  81 84  80 85 A 81.75

 37 2106015330 ZAHRA KESUMA IRAWAN  83 84  82 85 A 83.05

 38 2106015333 MOCH RIZKY AGUST SURYANA  80 84  83 85 A 82.70

 39 2106015347 FARHAN ARIEL SAPUTRA ANWAR  80 82  82 83 A 81.60

 40 2106015352 RIZKA APRILIA ALAM  82

 41 2106015358 BOBY NOVA ROMADHON  80 82  80 82 A 80.70

 42 2106015363 AFIN AJHAR JAISY  82 82  80 85 A 81.50

 43 2106015368 SARAH AMELIA  83 85  82 85 A 83.30

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5M

Jadwal Kuliah R.LA703 Jumat 17:00-18:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Kontrak Belajar dan Orientasi Kemuhammadiyahan  16 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Jumat

14 Okt 2022

Teologi al-Maun  15 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Jumat

21 Okt 2022

Dakwah Pencerahan untuk Keluarga  14 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Jumat

28 Okt 2022

Strategi dan teknik menemukan keluarga Dhuafa  16 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Jumat

4 Nov 2022

Teknik Penyusunan Proposal Pemberdayaan  16 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Jumat

11 Nov 2022

Teknik Fundraising  16 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Jumat

18 Nov 2022

Penyaluran Bantuan Pemberdayaan  16 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Jumat

2 Des 2022

Islam Berkemajuan & Indonesia Berkemajuan  14 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5M

Jadwal Kuliah R.LA703 Jumat 17:00-18:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Des 2022

Ideologi Muhammadiyah  14 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Jumat

25 Nov 2022

UTS  16 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Jumat

16 Des 2022

Ideologi Gerakan Muhammadiyah  16 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Jumat

23 Des 2022

Identitas Gerakan Muhammadiyah  16 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Jumat

6 Jan 2023

Presentasi Laporan Pemberdayaan Keluarga Dhuafa  16 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Jumat

13 Jan 2023

Peran Strategis dan Tantangan Muhammadiyah  16 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Jumat

13 Jan 2023

Presentasi Laporan Kelompok Pemberdayaan  16 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Senin

23 Jan 2023

UAS  16 RIFMA GHULAM DZALJAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5M

Jadwal Kuliah R.LA703 Jumat 17:00-18:40

TATAP

MUKA

KE
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PARAF
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 16   



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 25 Novr 202216 Des 2022 23 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 23 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1906015191 ILHAMSYAH 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 2 1906015310 MUHAMMAD RIFQI NABIL 12  80V V X V V V V X X V V V V V V

 3 2006015009 NINDA RIZQIYA NUR HANIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2006015037 ANISA IKMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2006015060 ILHAM ABDUL AZIZ 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2006015062 NAUFAL SYAFIQ WAKANNO 13  87V V V V V V V X X V V V V V V

 7 2006015065 NADIYAH ADILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2006015073 FAISAL WIBISONO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2006015075 MEKSI LAMU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2006015081 GABRIELLA MAGDALENA NOTTY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2006015087 FEBRI RIANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2006015334 M. FASHA AULA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2006015338 AYU MUTIA SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2006015362 WAHYU PRAKOSO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015137 NABILA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106019001 LUCKY LORENZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16.00Jumlah hadir :  15  14  16  16  16  16  14  14  16  16  16  16  16  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5M

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1906015191 ILHAMSYAH  83 82  82 82 A 82.25

 2 1906015310 MUHAMMAD RIFQI NABIL  78  80

 3 2006015009 NINDA RIZQIYA NUR HANIFAH  83 82  78 85 A 80.95

 4 2006015037 ANISA IKMAWATI  80 85  88 85 A 84.95

 5 2006015060 ILHAM ABDUL AZIZ  82 83  82 83 A 82.35

 6 2006015062 NAUFAL SYAFIQ WAKANNO  77 80  78 80 B 78.45

 7 2006015065 NADIYAH ADILAH  82 82  80 83 A 81.30

 8 2006015073 FAISAL WIBISONO  83 85  82 83 A 83.10

 9 2006015075 MEKSI LAMU  77 80  75 80 B 77.25

 10 2006015081 GABRIELLA MAGDALENA NOTTY  80 80  76 80 B 78.40

 11 2006015087 FEBRI RIANTO  80 85  85 85 A 83.75

 12 2006015334 M. FASHA AULA SALSABILA  76 83  80 83 A 80.05

 13 2006015338 AYU MUTIA SAFITRI  82 83  80 82 A 81.45

 14 2006015362 WAHYU PRAKOSO  77 80  75 80 B 77.25

 15 2106015137 NABILA FAUZIAH  77 82  82 84 A 80.95

 16 2106019001 LUCKY LORENZA  79 83  80 85 A 81.00

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd


